АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСКЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456579 с. Писклово Еткульского района Челябинской области ул. Советская д.З
ОГРН 107401636052 ИНН 7430000397 КПП 743001001

«24» января 2024 года №4

Об отмене постановления № 43 от
15.07.2013 г. И №14 от 03.03.2016 г.

В связи с заключением Соглашения о взаимодействии между
администрацией Еткульского муниципального района и администрацией
Пискловского поселения по рассмотрению Комиссией по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Еткульского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов вопросов
связанных с соблюдением требований к служебному поведению и (или
урегулированием конфликта интересов, в отношении муниципальные
служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрацш
Пискловского сельского поселения, руководителей муниципальны
учреждений, подведомственных администрации Пискловского сельског
поселения

Администрация Пискловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Считать утратившим силу постановление администрации Пискловско1

сельского поселения №43 от 15.07.2013 г. И постановление № 14 от 03.03.201
года.

2. Настоящее постановление разместить официальном сай
администрации Еткульского муниципального района в информацион
телекоммуникационной сети Интерне
http://www.admetkul.ru/poselenie/pisklovo/ во вкладке «Противодейстн
коррупции». /

Г лава Пискловского
сельского поселения

http://www.admetkul.ru/poselenie/pisklovo/